
Vad innebär försäkringen? 

Olycksfall Privatvård 
Neuroförbundet har som ambition att finna bra medlemserbjudanden till sina medlemmar. 
Olycksfall Privatvård är en försäkringslösning anpassad för dig som är medlem i 
Neuroförbundet och ännu inte uppnått 75 års ålder. Försäkringen är en 
olycksfallsförsäkring med ett förhöjt dödsfallsbelopp. Den ger även möjlighet till privat 
vård för olycksfallsskador, efter remiss från läkare. Har du flera olycksfallsförsäkringar 
får du ersättning för invaliditet och dödsfallsbelopp från samtliga.

Gäller dygnet runt

Medicinsk invaliditet med upp till 16 pbb om 
du är under 65 år och 8 pbb efter 65 år.

Dödsfallsbelopp på 2 pbb om du är under 
65 år eller 0.5 pbb om du är över 65 år.

Tillgång till privat vård och vårdgaranti i 
samband med olycksfall.

Tillgång till Mindler, en digital 
psykologtjänst 

Premiefri i 2 månad för nya medlemmar
Ekonomisk invaliditet med upp till 8 pbb 
om du är under 65 år, därefter upphör 
ersättning för ekonomisk invaliditet.

När du råkat ut för ett olycksfall och till exempel din husläkare behöver remittera dig vidare till 
röntgen eller specialistläkare gör du en skadeanmälan hos förmedlaren på telefon 08-520 056 77 
eller på www.vitealife.se. Du är garanterad snabb planerad vård inom ett rikstäckande privat  
vårdnätverk.

Hur tecknar du försäkringen? 
Nya medlemmar hos Neuroförbundet mellan 18 och 74 år får försäkringen automatiskt utan att 
behöva fylla i någon ansökan eller hälsodeklaration. Vill du veta mer om försäkringens innehåll 
kan du ringa till Försäkringsutveckling på telefon: 08-520 056 77 eller gå in på www.neuro.se

Försäkringen är framtagen av försäkringsförmedlaren Försäkringsutveckling Sverige AB och 
försäkringsgivare som är det norska försäkringsföretaget Knif Trygghet Forsikring A/S (Knif). 
Försäkringsgivaren företräds enligt fullmakt i Sverige av sitt svenska dotterföretag Vitea Life AB, 
org. nr. 559321-3126, som även på eget ansvar förmedlar försäkringar för försäkringsgivarens 
räkning. 




